РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й КОМИТЕТ
ИЗМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

МУН ИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422О52, Республ ика Татарсrан, Сабински й район,

с.Измя, ул, Школьная, 9

тел. (84362) 49-1-З2, (84362) 49-1-22

ТАТАР СТАН
РЕСПУБЛИКАСЬl
САБА МУН ИЦИПАЛ Ь

РАЙОНЫ ЭЗМО АВЫЛ
ЩИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты
422О52, ТатаРстан Республикасы, Саба районы,

Ээмо авылы, Мэкгэп урамы,9 йорт

тел. (84362) 49-,1-32, (84362) 49-1-22

e-mail : Ism.sab@tatrrr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
s

03 ноября 2021 r,

О признании утратившим силу

кАрАр

Ns 84

постановления
исполнительного комитета Изминского сельского поселения

сабинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 г, N9 131-Ф3 "Об общих

принципах организациИ местного самоуправления в РоссийскоЙ Федерации>, и Уставом

ИзминскогО сельскогО поселениЯ СабинскогО муниципального раЙона Республики

татарстан, в целях упорядочения деятельности Органов _местного самоуправления,

исполнительный комйтет Изминского сельского поселения Сабинского муниципального

раЙона

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1, Признать утратившим силу:
- постановление исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального раЙона Республики Татарстан от 30,04,2018 Ns 50

<об утвер}цении Мминистративного регламента по предоставлению муниципальной

услуй uсiрйrr.ация и проведение торгов по продаже права на заключение договоров

аренды земельного участка из земель, находяшихся в муниципальной собственности

для его комплексного освоения в целях жилищного строительства>;

- постановление исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального раЙона Республики Татарстан от 03,09,2018 Ns 66

(о внесении изменений в Мминистративный регламент по предоставлению

муниципальной услуги (Организация и проведение TopfoB по продаже права на

заключение договоров аренды земельного участка из земель, находящихся в

йуrrцrпuльной собственности для его комплексного освоения в целях жилиlцного

строительства)) утвержденный постановлением исполнительного комитета Изминского

сельского поселения от 30.04.2018 Ne 50);
- постановление исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального раЙона Республики Татарстан от 03,02,2020 Ns 7

ко внесении изменений в мминистративный регламент по предоставлению

муниципальной услуги <организация и проведение торгов по продаже права на

заКлюЧеНИедогоВороВареНдызеМелЬНоГоУЧасТкаИ33еМелЬ,НаХодяlлИхсяВ
муниципальной собственности для его комплексного освоения в целях жилиtцного

строительства> утверщценный постановлением исполнительного комитета Изминского

сельского поселения от 30,04,2018 Ns 50);
- постановление исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального раЙона Республики Татарстан от 26,11,2015 года

Ns 50 кОб утвер}цении административного регламента предоставления муниципальноЙ

услуги (по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальнои
собственности, в собственность бесплатно на территории Изминского сельского
поселен Ия Саби нского муниципального района Республи ки Татарстан > ;

- постановление исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 08.,1 1 ,2018 Ns 77

ко внесении изменений в постановление исполнительного комитета Изминского
сельского поселения от 2в,11.2015 Ns 50 коб утверщдениИ админисТративногО

регламента предоставления муниципальной услуги <по предоставлению 3емельного

участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно на

территории Изминского сельского поселения>;
- постановление исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 07.09.2020 Ns 49
<<о внесении изменений в административный регламент предоставления Изминского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденное постановлением исполнительного комитета Изминского сельского
поселения Сабинского муниципального района РТ от 26 ноября 2015 года Ns 50>;

- постановление исполнительного комитета Изминского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан оТ 02,06.2021 Ns 46
(о внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги <по предоставлению земельного участка, находяlлегося в

муниципальной собственности, в собственность бесплатно на территории Изминского
.сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан>,

утвер)dденное постановлением исполнительного комитета Изминского сельского
поселенИя СабинСкого мунИципального района РТ от 26.11,2015 года Nч50>;

- постановление исполнительного комитета Изминского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 26,11.20,15 года Ns 48
коб утверщдении административного регламента предоставления муниципальной

услуги кпо предварительному согласованию предоставления 3емельного участка на

iерриrории Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республ и ки Татарстан )) ;

- постановление исполнительного комитета Изминского сельского Сабинского
муниципальногО района РеспублИки ТатарСтан оТ 24,04,2019 Ns 34 <Об утверхцении
адм и н истративн ых регламентов п редоставления мун ици пальн ых услуг> ;

- постановление исполнительного комитета Изминского сельского Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 15.03.2017 Ns 10 (об утверщцении
ffдминистративного регламента предоставления муниципальной услуги кПринятие

решения о подготовке документации по планировке территории, либо об отклонении
предложений заинтересованных лиц о подготовке документации по планировке
территории) исполнительным комитетом Изминского сельikого поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан>;

- постановление исполнительного комитета Изминского сельского Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от о4.о2.2о2о Ns 9 ко внесении
,irе*еrrй в Мминистративный регламент предоставления муниципальной услуги
кпринятие решения о подготовке документации по планировке территории, либо об

отклонении предложений заинтересованных лиц о подготовке документации по

планировке территории> утвер}ýценный постановлением исполнительного комитета

Изминского сельского поселения от 15.03,20'17 Ns '10);

- постановление исполнительного комитета Изминского сельского Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 02.06.2021 Ns 48 ко внесении

иiменений в административн'ый регламент предоставления муниципальной услуги
кпринятие решения о подготовке документации по планировке территории, либо об

отклонении предложений заинтересованных лиц о подготовке документации по

планировке территории> Изминского сельского поселения Сабинского муниципального

района Республики Татарстан, утвер}ýценное постановлением исполнительного

комитета ИзминскОго сельсКого посеЛениЯ СабинскОго муницИпальногО раЙона РТ

от 15.03.20'17 года Ns10);
- постановление исполнительного комитета Изминского сельского Сабинского

муниципального района Республики Татарстан от 15.03.20,17 Ns ,11 коб утвержцении
ддминистративного регламента предоставления муниципальной услуги
uмминистративный регламент предоставления муниципальной услуги
<Предоставление земельных участков под развитие застроенных территорий>

исполнительным комитетом Изминского сельского поселения Сабинского

муниципального района Республики Татарстан>;
- постановление исполнительного комитета Изминского сельского Сабинского

муниципального района Республики Татарстан от 14.09.2018 Ns 67 ко внесении

иiменений в постановление исполнительного комитета Изминского сельского

поселения оТ 15.03.2017 Ns 11 <Об утвержцении Мминистративного регламента
предоставления муниципальной услуги "мминистративный регламент предоставления

tиуниципальной услуги " предоставление земельн ых участков под ра3витие 3астроенных

,"ррrrорrй'' испълнительным комитетом Изминского сельского поселения Сабинского

муниципального района Республики Татарстан);
- постановление исполнительного комитета Изминского сельского Сабинского

муниципального района Республики Татарстан от 12.04.2019 Ns 31 ко внесении

иiменений в постановление исполн ительного ком итета Изми нского сельского поселен ия

оТ 15,03,2017 года Ns 11 (об утверх{дениИ Мминистративного регламента
предостаВлениЯ муниципальноЙ услуги (Административный регламент предоставления

IчlуниципальноЙ услугИ кПредоставление земельных участкоВ под ра3вИтие 3астроенных

,"ррrrорrй> исйолнительным комитетом Изминского сельского поселения Сабинского

муниципального района Республики Татарстан>>;
- постановление исполнительного комитета Изминского сельского Сабинского

муниципального района Республики Татарстан от 04.02.2020 Ns 8 (о внесении

иirе""rий в кмминистративный регламент предоставления муниципальной услуги
кПредосТавление земельных участков под развитие застроенных территорий>

исполнительным комитетом Изминского сельского поселения Сабинского

муниципального района Республики Татарстан, утвер)i{ценный постановлением
исполнительного комитета Изминского сельского поселения Сабинского

муниципального района Республики Татарстан> от 15.03.2017 Ns 11),

-постановление Исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2015 Ns 47 (об

утверщцении административного регламента предоставления муниципальной услуги
i'по

утверждению схемы расположения земельного участка или 3емельных участков на

кадастровом плане территорий Изминского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан>>'

2. ОпубликОвать насТояшее постановЛение на официальном портале правовой

информацйи Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети

''Интернетi, по адýесу: httр://рrачо.tаtагstап.rч и на официальноМ сайте ИзминскогО

сельского поселения'сабинского муниципального района Республики Татарстан по

адресу: http ://saby.tata rstа п. ru/rчs/izmа,
3. Контроль за исполнением настояшего постановления оставляю за собой.

А.Р.Шайхетдинов